
1 

 

Dodatok č. 2  

K Zásadám hospodárenia a nakladania s majetkom obce Vlčany 

zo dňa 13.12.2023 
 

 

Uznesením Obecného zastupiteľstva obec Vlčany č. 134/2023/10 zo dňa 13.12.2023 

boli v súlade s § 11 ods. 4 písm. a) zák. SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších predpisov v spojení s § 9 a nasl. zák. SNR č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení 

neskorších predpisov, schválené Zásady hospodárenia a nakladania s majetkom obce Vlčany. 

Uznesením Obecného zastupiteľstva obec Vlčany č. 182/2024/13 zo dňa 06.06.2024 bol 

schválený Dodatok č. 1 k Zásadám hospodárenia a nakladania s majetkom obce Vlčany. 

 

 

Obecné zastupiteľstvo vo Vlčanoch sa uznesením č. 302/2025/19 zo dňa 11.06.2025 

uznieslo na nasledovnej zmene a doplnení Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom obce 

Vlčany v znení Dodatku č. 1 (ďalej len „Zásady“), a to v podobe Dodatku č. 2: 

 

1. Ust. § 10 ods. 1 písm. a) Zásad sa mení nasledovne: 

 

a)  prevod majetku obce, ktorým sa prispeje k zabezpečeniu kultúrneho, športového, 

zdravotného a osvetového života obce a jej obyvateľov, prípadne k ochrane životného 

prostredia. 

 

Ostatné ustanovenia Zásad zostávajú nezmenené.  

 

Tento Dodatok č. 2 k Zásadám nadobúda účinnosť dňom jeho schválenia. 

 

 

 

Vo Vlčanoch dňa 11.06.2025 

............................................................ 

                                                                                         Ing. János Restár v.r.  

      starosta obce 
 


